Turkiston oʻlka nomi tarzida (Movarounnahr va Turkiston shaklida)

keladi. “Boburnoma”da Sulton Abusaidning oʻgʻli Sulton Ahmad

Samarqand taxtida hukmronligi chogʻida Turkiston hokimligiga taniqli

amirlaridan boʻlmish Muhammad Mazid tarxonni tayinlagani, soʻngra

undan mazkur viloyatni Shayboniyxon olgani, 903 (1497–1498)-yili

Zahiriddin Bobur Andijondan Samarqand taxtini egallagani kelganida

Shayboniyxon temuriy hukmdor Boysungʻur Mirzoning iltimosi bilan

Turkistondan Samarqandga kelgani va Bobur qoʻshinidan yengilib

qaytib ketgani yozilgan. “Shayboniyxon Turkistondin ilgʻab bizning

yurtimiz ustiga kelib turdi. Bizning cherikimiz yaqin emas edi. Qishloq

maslahatigʻa baʼzi Raboti Xojagʻa, baʼzi Kobulgʻa, baʼzi Sherozgʻa

borib edilar. Bovujud hozir cherik kishisi bila yasab chiqildi.

Shayboniyxon turush bermay, Turkistongʻa murojaat qildi” (B.58).

Shuningdek, 906 (1500–1501)-yil voqealari bayonida

Shayboniyxonning Turkistondan yana Samarqandga bostirib kelgani,

muvaffaqiyatsizlikka uchrab, Buxoro tomon chyekingani ham

aytilgan198.

DEHQONOBOD – Sirdaryo viloyati Sirdaryo tumanida mahalla.

Shuningdek, Qashqadaryo viloyati tarkibidagi tuman nomi. Dehqonobod